[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕПЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2017                                                                                                      № 12
О создании муниципальной конкурсной комиссии по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории МО «Сепычевское сельское поселение»
Руководствуясь законом Пермского края от 02 июня 2016 года № 654-ПК «О реализации проектов инициативного бюджетирования в Пермском крае», в целях рассмотрения и оценки проектов инициативного бюджетирования в соответствии с критериями и методикой оценки проектов, утвержденными постановлением Правительства Пермского края, администрация Сепычевского сельского поселения Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальную конкурсную комиссию по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории МО «Сепычевское сельское поселение».

2. Утвердить муниципальную конкурсную комиссию по отбору проектов инициативного бюджетирования на территории МО «Сепычевское сельское поселение» в следующем составе:
	Федосеев Александр Николаевич
	- глава сельского поселения – глава администрации Сепычевского сельского поселения, председатель комиссии;

	Федосеев Павел Александрович
	- депутат Совета депутатов Сепычевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Колчанова Инна Дмитриевна
	- юрист, секретарь комиссии (по согласованию);

	Петровых Мария Петровна
	- председатель Совета ветеранов Сепычевского сельского поселения (по согласованию);

	Мальцев Сергей Семенович
	- директор ООО АП «Соколово» (по согласованию);

	Чарушина Светлана Ивановна
	- староста д. Заполье (по согласованию);

	Глухих Нина Ивановна
	- член Совета ветеранов Сепычевского сельского поселения (по согласованию);

	Шатров Владимир Иванович
	- кладовщик I отделения ООО «Агросепыч» (по согласованию);

	Красносельских Федор Маквеевич
	- управляющий Мухинской племфермой ООО «Агросепыч» (по согласованию).

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его в справочно-информационной системе сельских библиотек поселения и на официальном сайте администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения –

глава администрации

Сепычевского сельского поселения                                             А.Н. Федосеев